
尾﨑まさや
和歌山市議会議員

〒640-8287 和歌山市築港３丁目33
TEL.073-436-2858　
FAX.073-436-2880　
https://ozakimasaya.com

尾﨑まさやの市議会報告
めざせ喜の国

　初秋を迎え、いくぶん残暑も和らいだ
かなと感じる日も多くなりました。皆様に
おかれましてはますますご健勝のことと
お喜び申し上げます。
　今年度は、私が所属する和歌山
興志クラブ・日本維新の会（所属
議員５人）の幹事長を仰せつかり、
自会派の意見とりまとめや他会派と
の調整、議会運営等に奔走する日々
を送っております。

　山積する市政の課題を審査、解決し、市民の皆様の暮らし
をより良いものにしていくための提案を行っていく政策集団と
して成長し、発展させていくことが私に課せられた使命である
と肝に銘じ、誠心誠意努めて参りたいと思っております。
　加えて、いち議員として、これまで同様まちづくりへの情熱を
もって提案続けていくことを改めてお約束します。
　コロナ禍の折、先を見通しづらい状況ではありますが、
私どもで何かお役に立てることがございましたら最大限サポート
させていただきますので遠慮なくお申し付けください。

※もしもの時のために、保存ください。

新型コロナウイルス感染症相談・受診の目安
息苦しさ・強いだるさ・発熱・味覚の欠乏等
かかりつけ医や医療機関に電話で相談

《相談先に迷った場合》
和歌山市新型コロナウイルス感染症
健康相談窓口　☎073‐488‐5112
夜間、休日は和歌山市夜間・休日応急
診療センター　☎073‐425‐8181


